zriadenie vecného bremena k pozemkom registra „C“KN v k. ú. Staré 
Mesto, parc. č. 8780/2, parc. č. 3718/27, parc. č. 3410/6 a parc. č. 2849/2. 

Článok III. 
Odplata za vecné bremeno 

1) Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu v celkovej hodnote 21 560,00 
Eur (dvadsaťjedentisícpäťstošesťdesiat Eur). Jednorazová odplata v celkovej hodnote 21 
560,00 Eur bola dohodnutá ako súčet jednotlivých jednorazových odplát za zriadenie vecného 
bremena k Zaťaženým pozemkom, a to nasledovne: 

- jednorazová odplata za zriadenie vecného bremena k pozemku registra „C“KN

[...]

- jednorazová odplata za zriadenie vecného bremena k pozemku registra „C“KN  
v k. ú. Staré Mesto, parc. č. 2849/2 bola stanovená na základe znaleckého posudku č. 38/2012 
na sumu 2 400,00 Eur 

2) Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť jednorazovú odplatu za 
zriadenie vecného bremena v celkovej hodnote 21 560,00 Eur 
(dvadsaťjedentisícpäťstošesťdesiat Eur) na účet povinného z vecného bremena, vedený 
v Československej obchodnej banke, a.s., číslo účtu 25828453/7500, variabilný symbol  č. 
........................ do 30 dní odo dňa obojstranného podpísania tejto zmluvy. 

3) V prípade oneskorenej platby sa oprávnený z vecného bremena zaväzuje zaplatiť